
РЕШЕНИЕ 

Совет депутатов 
муниципального образования «Мунипипальный округ 

Балезинский район Удмуртской Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн Кенешсы 

Об итогах деятельности средства массовой информации общественно-
политической газеты «Вперед» 

« 14 » декабря 2023 года 

Заслушав отчет главного редактора средства массовой информации 
общественно-политической газеты «Вперед», Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики», РЕШАЕТ: 

Информацию о деятельности средства массовой информации общественно-
политической газеты «Вперед» принять к сведению. 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» С.К. Булдаков 

пос. Балезино 
14.12. 2023 год 
№ 23-321 


